Форма заявки от инициатора проекта

	Общие сведения об инициаторе проекта

	Основные виды деятельности
	-Строительно-монтажные, проектные работы 

	Год основания организации
	-2011год

	Адрес
	654000, г.Новокузнецк

	Опыт инициатора в реализации

Бизнес-проектов
	Реализовано пять бизнес-проектов

	Основные отрасли контрагенты,

Потребители
	Промышленные предприятия и физ.лица

	Возможность привлечения поручителей, предоставление залога
	-

	Краткое описание текущей ситуации 

На предприятии
	Подготовка проекта газификации города Новокузнецка

	Конкурентоспособность организации
	-

	Общая информация о проекте

	Тип проекта
	Газификация

	Отраслевая принадлежность
	Любая

	Описание проекта
	Газификации города Новокузнецка

	Текущая стадия проекта
	Согласования трассы газопроводов

	Общая стоимость
	35 000 000 рублей 

	Инвестировано в проект
	2 000 000 рублей

	Необходимый объем привлеченных инвестиций
	30 000 000 рублей

	Предпочтительный тип инвестора
	Любой

	Предложение инвестору
	

	Планируемое окончание проекта
	Один год

	Планируемое кол-во вновь созданных рабочих мест
	1500

	Средняя з/п на новых рабочих местах
	30 000 руб

	год


	Планируемая прибыль от реализации проекта (прогноз на 5 лет)



	1
	10%

	2
	25%

	3
	30%

	4
	30%

	5
	30% и выше

	Планируемые налоговые отчисления (суммарно во все уровни бюджетов)
	7  500 000 рублей


